8:00発                                     9:45頃

　　勝沼IC＝＝塩山『およっちょい祭り』（自由行動）＝＝
                    11:30頃～12:50

　　『サッポロ勝沼ワイナリーガーデン』（見学・試飲・昼食）

　　渋谷＝＝首都高速＝＝中央道＝＝談合坂SA（休憩）＝＝

渋谷中央街・道玄坂一丁目町会
商店街・町会員各位

平成２１年９月吉日

拝　啓
　商店街・町会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　毎年恒例の、秋の親睦旅行を以下の様に計画致しました。本年は山梨県の
郷土色豊かな地域活動、地場産業を楽しく体験出来る日帰り旅行です。
　皆様お誘い合わせのうえご参加下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

行 程

サッポロ勝沼

ワイナリーガーデン

◇集合日時・場所　平成21年１０月１８日(日)　午前７時４５分
　　　　　　　　　国道246号線沿い『ampm』前
◇参　加　費　用　町 会 員　大人 3,000円　子供 1,000円
　　　　　　　　　非町会員　大人 5,000円

            15:30～18:00

　　中央道＝＝談合坂SA（休憩）＝＝首都高速＝＝渋谷
                                                                    20:00頃着予定

　　『サッポロ勝沼ワイナリーガーデン』（見学・試飲・昼食）
       13:00～15:00

　　＝＝笛吹川フルーツ公園（自由行動）＝＝勝沼IC＝＝

行 程

四季を通じてさまざまな

果物が広大な園内に

たわわに実ります♪

甲州市およっちょい祭

“およっちょい”とは甲州弁で「寄って

下さい・いらっしゃい」の意味です。

塩山市、勝沼町、大和村の合併で誕生

した甲州市への郷土愛が感じられます。

サッポロ勝沼

ワイナリーガーデン

甲府盆地を見下ろす高台

行 程

四季を通じてさまざまな

果物が広大な園内に

たわわに実ります♪

甲州市およっちょい祭

“およっちょい”とは甲州弁で「寄って

下さい・いらっしゃい」の意味です。

塩山市、勝沼町、大和村の合併で誕生

した甲州市への郷土愛が感じられます。

サッポロ勝沼

ワイナリーガーデン

甲府盆地を見下ろす高台

にある天然温泉です。

ワイナリーガーデン

じてさまざまな

ワイナリーガーデン

じてさまざまな

ワイナリーガーデン